CÓDIGO DO CERTIFICADO: EA1MG-KNMWN-N19A5-WEC03 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EA1MG-KNMWN-N19A5-WEC03

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A MOBILIZAÇÃO SOCIAL NA
EXTENSÃO E NA PESQUISA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA À LUZ DAS ARBOVIROSES do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria  de  EUNIR AUGUSTO,  JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA E  VANESSA CRISTINA
TAVARES DA SILVA foi aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão
que será realizado no período de 22 a 25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão